令和４年２月２８日

居宅介護支援事業所各位

本巣市社会福祉協議会

会長 大野 一彦

新型コロナウイルス陽性者発生に伴うお知らせについて（第１報）

 平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ２月２７日（日）、本巣市ヘルパーステーションもとすの職員１名の、新型コロナウイル

ス陽性が判明しました。

 これを受けて、現在保健所の指導のもとに対応を行っており、事業は継続致しますが、

時間調整等をさせていただく場合もございますので、宜しくお願い致します。

 引き続き、感染予防と感染拡大防止に取り組んで参ります。皆様方には、ご迷惑とご心

配をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力のほど、お願い申し上げます。

【問い合わせ先】

本巣市ヘルパーステーションもとす

                            担当：川口 千鶴

０５８１－３４－１０２０

                        本巣市社会福祉協議会 介護事業課

                      ０５８－３２０－０５０３

                  担当：長野 和代